

DAĞITIM YERLERİNE



Tarih : 08/02/2023
Sayı : 6450225777-E.270
Konu : 2023 Yenilikçilik için İttifaklar
Çevrimiçi Bilgilendirme Toplantısı

İlgi : 07/02/2023 tarihli ve 61539 sayılı yazı.

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansından Kuruluşumuza iletilen "2023 Yenilikçilik için İttifaklar Çevrimiçi Bilgilendirme Toplantısı" konulu yazı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve söz konusu toplantının katılımcılarınıza duyurulmasını rica ederim.

Toplantı Kayıt Formu:

<https://bit.ly/İttifaklarKayıt>

Saygılarımla,

e-imzalıdır

O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter

Ek :

- 1- 07/02/2023 tarihli ve 61539 sayılı yazı (2 Sayfa)
- 2- Yenilikçilik için İttifaklar Bilgi Notu (2 Sayfa)
- 3- Taslak Toplantı Programı (1 Sayfa)

Dağıtım:

İŞLETMEDEKİ TÜM ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
MÜDÜRLÜKLERİ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama: <https://ebys.osbuk.org/enVision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?eD=BSFFHETR5&eS=270> Pin Kodu:
53812

TOBB İki Kuleleri C Kule 16. Kat, Mustafa Kemal Mah. Eskişehir Yolu 9. Km,
No: 252 (Dumlupınar Bulvarı) 06530 Çankaya / Ankara
Tel: +90 (312) 419 18 00 (PBX) Fax: +90 (312) 419 27 00
E-Posta: info@osbuk.org.tr Web: www.osbuk.org KEP: osbuk@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Elif Duygu DİRİK
Tel: +90 (312) 419 18 00 (PBX)/133
E-Posta: duygu@osbuk.org.tr





T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI
TÜRKİYE ULUSAL AJANSI
İletifim KoordinatörlüĐü

Sayı : E-17079378-105[11]-61539
Konu : 2023 Yenilikçilik için İttifaklar Çevrim içi
Bilgilendirme Toplantısı

GÜNLÜDÜR

DAĐITIM YERLERİNE

Ajansımız, Avrupa BirliĐi'nin (AB) eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe programı olan Erasmus+ Programı ve Avrupa çapında toplumsal ihtiyaçları karşılamaya yönelik olan Avrupa Dayanışma Programı'nın (ESC) ülkemizde yürütülmesinden sorumlu kamu kuruluşudur. Bu programlar bünyesindeki projeler başvuruların yapıldığı kuruma göre 2'ye ayrılmakta olup başvuruları Ajansımıza yapılan projeler "ülke merkezli projeler", başvuruları Brüksel'deki Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansına (European Education and Culture Executive Agency-EACEA) yapılan projeler ise "merkezi projeler" olarak tanımlanmaktadır.

Merkezi projeler; akademi, özel sektör, kamu kuruluşları ve sivil toplum gibi çok geniş bir yelpazeden kurum/kuruluşların Avrupa çapında karşılaşılan sorunlara çözümler üretilmesi amacıyla iş birlikleri kurmalarını destekleyen geniş ölçekli uluslararası projelerdir.

Bu sınıfta yer alan Yenilikçilik için İttifaklar projeleri; sektörel veya sektörler arası faaliyetler sonucunda bilgi gelişimini sağlamayı, döngüsel ve daha yeşil bir ekonomiye geçiş için yeşil becerileri kapsayan mesleki eğitim programlarının tasarımı ve dijital becerileri teşvik ederek yenilikçiliĐi güçlendirmeyi hedefleyen uluslararası projelerdir. Bu kapsamda; **yükseköĐretim kurumları ile sanayi işbirliğini ve bilgi akışını destekleyen projeler ile mobilite-ulaşım-otomotiv, tekstil, yenilenebilir enerji, elektronik, perakende, inşaat, havacılık ve savunma, düşük-karbon enerji yoğun endüstriler, turizm, tarım-gıda, yaratıcı ve kültürel endüstriler, dijital, sosyal ekonomi ve saĐlık** ekosistemlerine ilişkin hazırlanan projeler desteklenmektedir. Etkileri açısından iş, araştırma ve eğitim dünyasının birlikte çalışmasını öngören bu projelerde **proje başına 4 Milyon Avro'ya kadar hibe** tahsis edilmektedir.

Ajansımız söz konusu projeleri anlatmak ve önceki dönem projelerden tecrübe paylaşımında bulunmak üzere **23 Şubat 2023 tarihinde çevrimiçi bir toplantı** düzenleyecektir. Ek1'de Yenilikçilik için İttifaklar projeleri hakkında **özet bilgiler ve Ek2'de taslak toplantı programı** sunulmaktadır.

Bahsi geçen konuların kuruluşunuzun çalışma alanları ile örtüşebileceĐi ve kuruluşunuz bünyesinde konu ile ilgili olduĐu düşünölen temsilcilerin toplantıya katılımının önemli olduĐu değerlendirilmektedir.

Katılımcıların öncelikle <https://bit.ly/İttifaklarKayıt> adresi üzerinden kayıt oluşturmaları gerekmektedir. Bu **kayıtta verilen eposta adreslerine toplantı bağlantısı ve şifresi** iletilecektir.

Bu itibarla, uygun görülmesi halinde, yazımızın kuruluşunuzdaki ilgili birimler ve kuruluşunuza baĐlı organize sanayi bölgeleri ile paylaşılması; proje yazma **motivasyonuna ve potansiyeline** sahip personelin toplantıya katılımlarının teşvik edilmesi konusunda yardımlarınızı saygılarımla arz ederim.

İlker ASTARCI
Başkan

Ek:
1- Yenilikçilik için İttifaklar Bilgi Notu
2- Taslak Toplantı Programı

DaĐıtım:

GereĐi:

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)

Bilgi:

Avrupa BirliĐi Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : AK06-5U8A-8B5M Belge Doğrulama Adresi : <https://ebyssorgu.ua.gov.tr>

Adres: Ehlıbeyt Mah. Mevlana Bulvarı No:181 Balgat 06520 Çankaya-ANKARA
Telefon No : 4096261 e-Posta : iletisim@ua.gov.tr
Kep Adresi : ulusal.ajans@hs01.kep.tr İnternet Adresi : www.ua.gov.tr

Bilgi için :Salih KURAL
Uzman Yardımcısı
Dahili No:





T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI
TÜRKİYE ULUSAL AJANSI
İletifim KoordinatörlüĐü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıŐtır.

Belge Doğrulama Kodu : AK06-5U8A-8B5M Belge Doğrulama Adresi : <https://ebyssorgu.ua.gov.tr>

Adres: Ehlıbeyt Mah. Mevlana Bulvarı No:181 Balgat 06520 Çankaya-ANKARA
Telefon No : 4096261 e-Posta : iletisim@ua.gov.tr
Kep Adresi : ulusal.ajans@hs01.kep.tr İnternet Adresi : www.ua.gov.tr

Bilgi İçin :Salih KURAL
Uzman Yardımcısı
Dahili No:





ERASMUS+ YENİLİKÇİLİK İÇİN İTTİFAKLAR

Kapsam

Başvuruları Brüksel’de bulunan Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Merkezi Yürütme Ajansı’na yapılan Erasmus+ Yenilikçilik için İttifaklar projeleri; sektörel veya sektörler arası faaliyetler ile bilgi gelişimini sağlamayı, döngüsel ve daha yeşil bir ekonomiye geçiş için yeşil becerileri kapsayan mesleki eğitim programlarının tasarımı ve dijital becerileri teşvik ederek yenilikçiliği güçlendirmeyi hedefleyen uluslararası iş birliği projeleridir.

Amaç

Yenilikçilik İçin İttifaklar Projeleri ile öncelikle; *Avrupa’nın yenilikçilik kapasitesini artırılmasını, sektörlerin ihtiyaçlarına yönelik yeni becerilerin geliştirilmesini, inisiyatif duygusunun ve girişimcilik anlayışın güçlendirilmesini ve sektörel ve/veya sektörler arası mevcut beceri uyumsuzluklarının üstesinden gelinmesini* amaçlamaktadır.

Alt Proje Başlıkları (LOTlar)

Yenilikçilik İçin İttifaklar kapsamında yukarıdaki ana öncelik amaç doğrultusunda hizmet veren **Eğitim ve Girişimler için İttifaklar (Lot 1)** ve **Becerilere İlişkin Sektörel İşbirliği İttifakları-Model Projeler- (Lot 2)** olmak üzere toplamda 2 farklı proje fırsatı sunulmaktadır.

Eğitim ve Girişimler için İttifaklar (Lot 1)

Bu proje türünün başvuruları; en az 4 farklı ülkeden iş piyasasında ve eğitim-öğretim alanında yer alan en az 8 kurum/kuruluşlarının iş birliği ile kurulan konsorsiyumlar tarafından yapılabilmektedir ve proje başına azami olarak 1 milyon Avro (2 yıllık projeler için) veya 1.5 Milyon Avro (3 yıllık projeler için) hibe desteği ayrılmaktadır.

Becerilere İlişkin Sektörel İşbirliği İttifakları-Model Projeler- (Lot 2)

Bu proje türünün başvuruları; en az 8 farklı ülkeden iş piyasasında ve eğitim-öğretim alanında yer alan en az 12 kurum/kuruluşlarının iş birliği ile kurulan konsorsiyumlar tarafından yapılabilmektedir. Proje başına azami olarak 4 milyon Avro hibe desteğinin ayrıldığı bu 4 yıllık projeler temel olarak 14 Ekosistemde gelişimi hedeflemektedir (Tablo 1)

Tablo1: 14 Ekosistem

mobilité-ulaşım-otomotiv	Elektronik	Havacılık ve savunma	Tarım-gıda	Sosyal ekonomi
Tekstil	Perakende	Düşük-karbon enerji yoğun endüstriler	Yaratıcı ve kültürel endüstriler	Sağlık
Yenilenebilir enerji	İnşaat	Turizm	Dijital	

Son Başvuru Tarihi

Hem LOT1 hem LOT2 için son başvuru tarihi Brüksel saati ile 3 Mayıs 2022, 17:00 olup her iki projeye de 20 farklı ana koldan kurum ve kuruluşlar **koordinatör veya tam ortak olarak katılabilmektedir (Tablo 2).**

Tablo 2: Katılımcı Kuruluşlar

Yükseköğretim Kurumları	Sivil toplum kuruluşları	Avrupa’da veya ülke çapındaki sosyal ortaklar	ekonomik kalkınma ajansları
Mesleki Eğitim Sağlayıcıları	Yerel, bölgesel veya ulusal düzeyde kamu kurumları	Uzun süreli bakım dahil hastaneler veya diğer bakım kurumları	Sektörel veya profesyonel dernekler
Mesleki Eğitim Sağlayıcılarının Ağları	Eğitim, öğretim ve gençlik alanında faaliyet gösteren kuruluşlar	Bölgesel veya ulusal düzeyde eğitim, öğretim veya istihdamdan sorumlu makamlar	Beceriler alanında çalışan sektörel birlikler
Küçük ve orta ölçekli veya büyük işletmeler (sosyal girişimler dahil)	Sendikalar	İstihdam hizmetleri sunan kurumlar	Kariyer rehberliği, profesyonel danışmanlık, bilgi hizmetleri ve istihdam hizmetleri sağlayan kuruluşlar
Araştırma enstitüleri	Akreditasyon, belgelendirme, tanıma veya yeterlilik kuruluşları	Ulusal istatistik ofisleri	Ticaret, sanayi veya çalışma odaları, zanaat odaları

Tablo 1 ve Tablo 2’de görüldüğü üzere, Erasmus+ Yenilikçilik için İttifaklar çok geniş alanlarda çok çeşitli kurumların uluslararası iş birliklerine dayanmakta olması nedeniyle özellikle bahsi geçen 14 ekosistemden herhangi biri üzerine araştırmalar yapan yükseköğretim kurumları, teknoparklar, bu ekosistemlerde faaliyet gösteren şirketler, bakanlıkların ilgili genel müdürlükleri, bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşları, kurum ve kuruluşlar, belediyeler, STK’lar, meslek odaları için önemli bir hibe fırsatı durumundadır.



T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI
TÜRKİYE ULUSAL AJANSI

2023 ERASMUS+ YENİLİKÇİLİK İÇİN İTTİFAKLAR ÇEVİRİM İÇİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

- Toplantı Kayıt Formu: <https://bit.ly/İttifaklarKayıt>
- Toplantı Zoom platformundan yapılacaktır.
- Zoom linki, toplantı kayıt formunu gönderen kişilere e-posta yoluyla iletilecektir.
- Toplantı öncesinde Zoom üzerinde de bir ön kayıt yapılması gerekeceğinden, toplantıya vakitlice girilmesi önem arz etmektedir.

TASLAK TOPLANTI PROGRAMI

23 Şubat 2023, Perşembe

14.15-14.25	Toplantıya Girişler ve Zoom Kayıtları
14.25-14.30	Toplantıya Kabuller
14.30-14.40	<i>Açılıő Konuşmaları</i> İlker Astarci, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı (tbc)
14.40-14.50	<i>Erasmus+ Programında Merkezi Projelere İlişkin Genel Bilgilendirme</i> (Türkiye Ulusal Ajansı)
14.50-15.20	Yenilikçilik İçin İttifaklar Projeleri <ul style="list-style-type: none">○ <i>Kapsam</i>○ <i>Politika Öncelikleri</i>○ <i>Alt Proje Türleri</i>○ <i>Örnek Projeler</i> (Türkiye Ulusal Ajansı)
15.20-15.50	Proje Tecrübe Paylaşımı (Yenilikçilik İçin İttifaklar projeleri yürütmekte olan kurumların temsilcileri)
15.50-16.20	Yenilikçilik İçin İttifaklar Projeleri <ul style="list-style-type: none">○ <i>Değerlendirme Ölçütleri</i>○ <i>Başvuru Adımları</i>○ <i>Yararlı Kaynaklar</i> (Türkiye Ulusal Ajansı)
16:20-16:30	Soru-Cevap ve Kapanış



Erasmus+

Avrupa BirliĐi EĐitim ve Gençlik Programları Merkezi BaşkanlıĐı
Ehlibeyt Mah. Mevlana Bulvarı No: 181, 06520 Çankaya / Ankara
T +90 312 409 60 00 | bilgi@ua.gov.tr | KEP: ulusal.ajans@hs01.kep.tr
Bilgi için: Ad SOYAD, Unvan, Tel : (0312) 4096000, Faks: (0312) 4096009



www.ua.gov.tr
f t y /ulusalajans